

Holdingselskabet af 29.5.1995 ApS

Mågevej 17, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 18 82 55 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Per Friis Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 29.5.1995 ApS Mågevej 17 8240 Risskov
	CVR-nr.: 18 82 55 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Friis Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	All Styles A/S, Aarhus Ejendomselskabet af 28.08.2002 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.686 t.kr. mod 14.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-146.750	-147.762
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.906.928	7.271.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203.777	90.000
Andre finansielle indtægter	833.224	8.957.505
Øvrige finansielle omkostninger	-5.020.121	-43.737
Resultat før skat	5.777.058	16.127.555
Skat af årets resultat	908.798	-1.948.428
Årets resultat	6.685.856	14.179.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.906.928	4.271.549
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	11.478.384	9.794.578
Disponeret i alt	6.685.856	14.179.127

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.628.142	24.721.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.628.142</u>	<u>24.721.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.628.142</u>	<u>24.721.214</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.077.310	3.472.090
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.599.542	1.923.044
Periodeafgrænsningsposter	16.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.692.852</u>	<u>5.415.134</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>47.071.946</u>	<u>52.128.517</u>
Værdipapirer i alt	<u>47.071.946</u>	<u>52.128.517</u>
Likvide beholdninger	<u>4.059.781</u>	<u>1.010.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.824.579</u>	<u>58.553.671</u>
Aktiver i alt	<u>87.452.721</u>	<u>83.274.885</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.575.887	21.668.959
Overført resultat	58.772.407	57.107.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>85.662.694</u>	<u>79.089.838</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.268.805	2.805.995
Anden gæld	521.222	1.379.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.790.027</u>	<u>4.185.047</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.790.027</u>	<u>4.185.047</u>
 Passiver i alt	<u>87.452.721</u>	<u>83.274.885</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	17.397.410	47.313.301	110.000	65.020.711
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	7.271.549	9.794.578	113.000	17.179.127
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	0	0	-3.000.000
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	21.668.959	57.107.879	113.000	79.089.838
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	9.906.928	1.664.528	114.400	11.685.856
Udloddet udbytte	0	-5.000.000	0	0	-5.000.000
	200.000	26.575.887	58.772.407	114.400	85.662.694

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	22.658.500	6.588.848	17.766.019
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.427.773</u>	<u>-559.258</u>	<u>-2.983.931</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån, 2.654 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
